
UCHWAŁA  Nr III/8/2014

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXXVII/337/2013 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2014 rok,

zmienionej: 

zarządzeniem Nr 0050.13.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 stycznia 2014 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.16.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2014 roku,

uchwałą Nr XL/359/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 lutego 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.34.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 marca 2014 roku,

uchwałą Nr XLI/366/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 marca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.44.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.52.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.55.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 kwietnia 2014 roku,

uchwałą Nr XLII/375/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.58.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.67.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.72.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 maja 2014 roku,

uchwałą Nr XLIII/381/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.83.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 maja 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.87.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 czerwca 2014 roku,

uchwałą Nr XLIV/388/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 czerwca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.95.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.108.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 lipca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.110.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.129.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 sierpnia 2014 roku,



uchwałą Nr XLV/397/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.142.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 sierpnia 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.145.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 września 2014 roku,

uchwałą Nr XLVI/408/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.153.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.161.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 października 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.163.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 października 2014 roku,

uchwałą Nr XLVII/415/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia  30 października 2014

roku,

zarządzeniem Nr 0050.168.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2014 roku,

uchwałą Nr XLVIII/424/2014 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 12 listopada 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.178.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 listopada 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.188.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 25 listopada 2014 roku,

zarządzeniem Nr 0050.191.2014 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 listopada 2014 roku,

wprowadza się następujące zmiany:

1) plan  dochodów  budżetu  Gminy  zmniejsza się  o  1 202 717,58 zł  i  po  zmianie

wynosi 43 246 864,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o 1 015 196,00 zł i po zmianie wynosi

    39 391 351,19 zł,

b) plan dochodów majątkowych zmniejsza się o 187 521,58 zł i po zmianie  

     wynosi  3 855 513,01 zł;

2) plan  wydatków  budżetu  Gminy  zmniejsza się  o  1 657 963,48 zł  i  po  zmianie

wynosi 45 541 327,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki bieżące budżetu gminy zmniejsza się o 500 078,00 zł i po zmianie 

    wynoszą  38 624 533,29 zł;

b) wydatki majątkowe budżetu gminy zmniejsza się o kwotę  1 157 885,48 zł i po  

     zmianie wynoszą 6 916 793,90 zł;

3) zmniejsza się rezerwę celową o kwotę  6 670,00 zł i po zmianie rezerwy celowe

wynoszą 87 000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 87 000,00 zł.

4) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały;

5) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały;



6) deficyt  budżetu  zmniejsza się  o  kwotę  455 245,90 zł  i  po  zmianie  wynosi

2 294 462,99 zł,  który  jest  sfinansowany  przychodami  z  tytułu  kredytów

i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) załącznik  nr  4  otrzymuje  brzmienie  zgodnie z  załącznikiem nr  5 do  niniejszej

uchwały;

8) łączną  kwotę  planowanych  przychodów  budżetu  zmniejsza się  o  kwotę

455 245,90 zł i po zmianie wynoszą 4 252 962,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5

do niniejszej uchwały;

9) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu  wynosi  1 958 500,00 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


